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Wyższa Szkoła Pedagogiczna TWP w Warszawie została założona w 1993 roku.
Jest jedną z najdłużej istniejących niepublicznych uczelni humanistycznych
w Polsce. Placówki dydaktyczne są zlokalizowane w siedmiu miastach: Warsza-
wie, Katowicach, Olsztynie, Lublinie, Człuchowie, Szczecinie i Wałbrzychu. Boga-
ta oferta edukacyjna obejmuje pięć kierunków studiów: pedagogikę, socjologię,
politologię, pracę socjalną oraz filologię angielską. Uczelnia posiada uprawnienia
do kształcenia na poziomie studiów I stopnia - licencjackich, II stopnia - magi-
sterskich oraz podyplomowych. WSP TWP wykorzystuje w swojej działalności dydak-
tycznej nowatorskie rozwiązania edukacyjne, takie jak: tutoring i mentoring aka-
demicki, coaching, stosowane w wiodących ośrodkach akademickich na świecie.

Uczelnia rozwija system kształcenia na odległość (e-learning), w ramach
którego kształci studentów i słuchaczy z Polski oraz innych krajów. Jako
nowoczesna uczelnia wykorzystuje fundusze europejskie, realizując kilkana-
ście projektów edukacyjnych i badawczych. Aby zapewnić jak najlepszą ofertę
edukacyjną, uczelnia prowadzi współpracę międzynarodową i krajową
z ośrodkami naukowo-badawczymi, innymi uczelniami, instytucjami kształcenia
ustawicznego, organizacjami pozarządowymi oraz środowiskami biznesowymi.
Dzięki aktywności Akademickiego Biura Karier prowadzi działania doradcze
i aktywizujące absolwentów i studentów w celu zwiększenia ich szans na rynku pracy
i w gospodarce opartej na wiedzy.

Seria książek „Nowa polityka społeczna" dotycząca rozwoju usług społecznych
(i socjalnych) w Polsce powstała w ramach projektu „Społecznie Odpowie-
dzialna Uczelnia", realizowanego przez Wyższą Szkołę Pedagogiczną TWP
w Warszawie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Publikacje
poruszają zagadnienia związane z teorią i praktyką usług społecznych realizo-
wanych w ramach systemu zabezpieczenia społecznego, pracy socjalnej
i środowiskowej, gospodarki społecznej, społecznie odpowiedzialnego biznesu.
Seria prezentuje cztery prace zbiorowe uznanych polskich ekspertów, którzy
wnoszą nowe spojrzenie na zagadnienia społeczne.


